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Kalendar i konsultimit publik 

 

Titulli i Projekt aktit : Plani i Përmirësimit të Arsimit Parashkollor 

 

Propozuesi : Kryetari i Bashkisë 

 

Sqarime për projekt-aktin :  

Grupet që do të konsultohen:  

Keshillat dhe Bordet e Prinderve 

Biznese te zonës, Përfaqësues të shoqërisë civile 

Përfaqësues të komunitetit 
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KALENDARI TAKIMEVE 

 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma  

1 Konsultim publik me 

Bordin e Prinderve dhe 

përfaqësues të 

komunitetit Njësia 

administrative Roshnik 

 

19 Mars 2024 
 

Te shkolla 

 

11.30 

Takim publik Bisedë  

3 Takim publik me 

përfaqësues të 

komunitetit, bizneseve 

dhe Kryetarët e Bordeve 

të Prinderve të 

Kopshteve të Rajonit 1, 

Rajint 2 dhe Rajonit 3 

21 Mars 2024  

 

Salla E Keshillit Bashkiak 

11.30 Takim publik  

 

4 

Takim publik me 

përfaqësues të 

komunitetit, bizneseve 

dhe Kryetarët e Bordeve.  

29 Mars 2024 Fshati Mbreshtan te shkolla 11.30 Takim publik Bisedë  

 Pyetesor mbi cilesine e 

sherbimit të arsimit 

Nentor Brenda Muajit Mars  Online  

http://bashkiabera

Plotesim 

http://bashkiaberat.gov.al/konsultime-publike/
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parashkollorn ne kopshte  t.gov.al/konsultim

e-publike/  

 

 

Të dhena në lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shoqërues, informacion në lidhje me cështjen që konsultohet, në lidhje me 

pyetjet dhe opsionet që shtrohen para komunitetit si dhe në lidhje me procesin që do të ndiqet për trajtimin e rekomandimeve, jepen në 

Njoftimin për Konsultimin Publik qe do te publikohen së bashku me këtë kalendar ne faqen ëe të bashkisë  

https://bashkiaberat.gov.al/njoftimi-per-nismen-vendimarrese-me-pjesmarrje/  
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